

MT TEAM ApS

Vejlands Allé 124
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2017

Arunas Masenas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MT TEAM ApS
Vejlands Allé 124
2300 København S

Telefonnummer: 32579323

CVR-nr: 30587065

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016 for MT Team ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31/05/2017

Direktion

Arunas Masenas

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Året 2016 var været præget af nedgang i ordrer, hvilket afspejles i årets utilfredsstillende resultat.

På denne baggrund indstilles det til generalforsamlingen, at selskabet nedsætter sin indskudskapital fra kr. 126.000 til kr. 50.000 ved overførsel til dækning af underskud.

På nuværende tidspunkt har selskabet større entrepiser enten i ordre eller i tilbud.

Samtidig har ledelsen taget skridt til løbende at justere omkostningerne i takt med omsætningens udvikling.

Ledelsen forventer herefter, at resultatet for regnskabsåret 2017 vil blive positivt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er i lighed med tidligere år aflagt efter følgende regnskabspraksis:

Selskabet har valgt af anvende Årsregnskabslovens §32 ved at sammendrage visse regnskabsposter og benævne disse bruttoresultat.

Generelt om indregning og måling:

Indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver og forpligtelser måles principielt til kostpris, eller til dagsværdi, hvis denne værdi er lavere end kostprisen.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser i henhold til de beskrevne regnskabsprincipper for de enkelte regnskabsposter.

Resultatopgørelsen.

Bruttoresultat:

Som indtægtskriterium anvendes produktionsprincippet.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, personale mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger, herudner realiserede og urealiserede kursreguleringer, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skatten består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Balancen.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider efter følgende principper:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 20% p.a. indtil scrapværdi

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gæld:

Gæld måles til den nominelle værdi på balancedagen. Kursreguleringer indregnes over resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta:

Fremmed valuta måles til balancedagens kurs eller terminssikret kurs. Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		342.023	697.057
Personaleomkostninger		-587.029	-548.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.232	0
Resultat af ordinær primær drift		-290.238	148.646
Andre finansielle indtægter		0	100
Øvrige finansielle omkostninger		-5.226	-5.622
Ordinært resultat før skat		-295.464	143.124
Årets resultat		-295.464	143.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-295.464	143.124
I alt		-295.464	143.124

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.492	49.933
Materielle anlægsaktiver i alt		27.492	49.933
Anlægsaktiver i alt		27.492	49.933
Fremstillede varer og handelsvarer		0	63.553
Varebeholdninger i alt		0	63.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.380	200.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		46.380	231.725
Likvide beholdninger		54.645	104.830
Omsætningsaktiver i alt		101.025	400.108
Aktiver i alt		128.517	450.041

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	126.000
Overført resultat		-131.476	87.988
Egenkapital i alt		-81.476	213.988
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.257	1.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.736	234.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.993	236.053
Gældsforpligtelser i alt		209.993	236.053
Passiver i alt		128.517	450.041

Noter

1. Registreret kapital mv.

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	126.000	87.988	0	213.988
Nedsættelse af kapital	-76.000	76.000	0	0
Resultatfordeling		-295.464	0	-295.464
Egenkapital ultimo	50.000	-131.476	0	-81.476

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.